МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    РЕШЕНИЕ

05 марта 2021 г.                                     с. Рождественка                                           № 21
О выделении денежных средств на проведение выборов главы Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10  Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 11 Избирательного кодекса Приморского края, Законом Приморского края № 495-КЗ от 18.11.2014 г. «О сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Приморского края, порядке формирования представительных органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных образований Приморского края», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства из местного бюджета Рождественского сельского поселения в сумме 382 000,00 рублей (Триста восемьдесят две тысячи рублей 00 копеек) на подготовку  и проведение выборов главы  Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в установленном законом порядке.
Глава  Рождественского
сельского поселения                                                                                                  Е.Н.Лютая